[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.10.2021
	           № 30
	  р. п. Каменоломни

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Каменоломненского городского поселения № 114 от 23.08.2018 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, централизованной системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем и концедентом по которому выступает муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в Администрации Каменоломненского городского поселения, в целях заключения концессионных соглашений в отношении объектов  теплоснабжения, централизованной системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем и концедентом по которым выступает муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение», руководствуясь ст. 25 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», п. 7 ст. 28, п. 9 ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Каменоломненского городского поселения № 114 от 23.08.2018 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, централизованной системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем и концедентом по которому выступает муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение» - утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, централизованной системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем и концедентом по которому выступает муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение», (приложение № 2 к распоряжению Администрации Каменоломненского городского поселения № 114 от 23.08.2018)  в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Каменоломненского городского поселения от 17.12.2020 № 150 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Каменоломненского городского поселения № 114 от 23.08.2018 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, централизованной системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем и концедентом по которому выступает муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Каменоломненского
          городского поселения					              М.С. Симисенко

Приложение
к распоряжению
Администрации
Каменоломненского
городского поселения
№ 30 от 26.10.2021
СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем и концедентом по которому выступает муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

	Председатель комиссии

	Кирпичков Иван Сергеевич
	-
	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству

	Заместитель председателя комиссии

	Чантемирова Елена Анатольевна
	-
	Заведующий сектором земельно- имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли

	Секретарь комиссии

	Здоровцев Андрей Александрович
	-
	Заведующий сектором организационно-правовой и кадровой работе

	Члены комиссии

	Никитенко Юлия Алексеевна
	-
	Главный специалист по вопросам ЖКХ, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природных ресурсов

	Данилова Ольга Ивановна
	-
	Главный бухгалтер

Заведующий сектором
организационно-правовой
и кадровой работ				                            А.А. Здоровцев

2

image1.jpeg